universitas tam ultramontanorum quam citramontanorum more 
solito congregata hoc statuto in perpetuum valituro nullo alio facto 
vel faciendo in aliquo obviante quod singulis annis ad octo dies post 
introitum mensis octubris studium debeat incoari.

[V.] Nota quod doctores tenentur deponere xxv libras Bon. xv 
diebus ante festum sancti Michaelis pro punctis servandis.

Statuerunt rectores et statutarii quod doctores regentes ordinarie 
vel extraordinarie teneantur venire ad puncta de novo taxata secundum 
quod inferius continetur. Et ad hoc ut puncta per eos bene serventur, 
statuerunt quod quilibet doctor ordinarie regens in iure canonico vel 
civili ante festum sancti Michaelis per quindecim dies debeat deponere 
vigintiquinque libras Bon. penes unum ex infrascriptis campsoribus 
quem rectores duxerint eligendum: qui campsor promittat ipsam 
peccuniam rectoribus vel arditoni nomine eorum dare simul vel divisim 
omni exceptione exclusa quotiens ab eis vel eo fuerit requisitus. Forma 
autem per doctores in punctis servanda est hec, scilicet: Quando legitur 
Codex, in primis xiiii.cim diebus utilibus incipiendo a capite libri et 
terminando in dictis quatuordecim diebus usque ad legem Sacrosancte, 
De episcopis et clericis, pro prima parte, et sunt due petie; et in secunda 
parte a principio usque ad titulum De collationibus, et sunt due petie. In 
secundo termino xiiii. dierum a dicta lege Sacrosancte usque ad titulum 
De diversis rescriptis, et sunt ii. petie; et in secunda parte a dicto titulo 
De collationibus usque ad tytulum De postumis heredibus instituendis, 
et sunt ii. petie. In tercio <termino> xiii.cim dierum a dicto titulo De 
diversis rescriptis usque ad legem Ubi pactum in titulo De transactionibus; 
et in secunda parte a dicto tytulo De postumis heredibus instituendis 
usque ad titulum De verborum significatione, et sunt ii. petie. In quarto 
termino xiiii.cim a dicta lege Ubi pactum usque ad titulum De dolo, et sunt 
ii. petie; <et in secunda parte a dicto titulo De verborum significatione 
usque ad legem Falcidiam>. In

Rules regarding matters pertaining to professors and curriculum
[I.] Note that the civil and canon law professors cannot accept 

contributions before St. Andrew’s Day [30 November]
In the name of our Lord, Amen. Per the general administrator, both the 

cismontane and ultramontane university students shall be associated with the 
Basilica of San Domenico, as is the custom. The Archdeacon of Salamanca Don 
Aprilis, rector of the ultramontane students, the Roman Don Pietro Colonna, 
rector of the cismontane students, and the University itself have established 
and ordered that, for the sake of the good standing of the school, the monetary 
contributions of the professors, lecturers and teachers should be deferred so 
they are not made before St. Andrew’s Day. And they ordered that this be done 
henceforth every year.